1

2026 年 2 月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア ン ド エ ス テ ィ H D
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  木 村  治
 （コード番号 2685 東証プライム市場）

問 合 せ 先
グ ル ー プ 執 行 役 員

林  正 武

経 営 企 画 本 部 長
 （ T E L ： 0 3 - 5 4 6 6 - 2 0 6 0 ）

取締役候補者及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者及び執行役員の人事に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の選任につきましては、2026 年 5 月開催予定の第 76 回定時株主総会の決議

により正式に選任される予定です。

記

１．監査等委員でない取締役の候補者

（2026 年 5 月開催予定の第 76 回定時株主総会に付議予定）

役  職  名 氏    名 区分

代表取締役社長 福田 泰生 再任

専務取締役 北村 嘉輝 新任（※）

取締役 林 正武 新任

社外取締役 松岡 竜大 再任

社外取締役 シェイクスピア 悦子 再任

※北村嘉輝氏は、2025 年５月 29 日開催の定時株主総会において、監査等委員でない取

締役に選任されましたが、同年８月 31 日をもって辞任により退任しております。

２．監査等委員である取締役の候補者

（2026 年 5 月開催予定の第 76 回定時株主総会に付議予定）

役  職  名 氏    名 区分

取締役（常勤監査等委員） 遠藤 洋一 再任

社外取締役（監査等委員） 海老原 和彦 再任

社外取締役（監査等委員） 茂木 香子 再任

2

３．補欠の監査等委員である取締役の候補者

（2026 年 5 月開催予定の第 76 回定時株主総会に付議予定）

役  職  名 氏    名 区分

補欠の監査等委員である取締役 伊能 尚志 再任

※監査等委員である取締役が法令に定めた員数を欠くこととなる場合に備え、すべて

の監査等委員である取締役の補欠として、予め補欠の監査等委員である取締役の選

任をお願いするものです。

参考：新任取締役候補者 略歴

監査等委員でない取締役

氏  名 林 正武（はやし まさたけ）

生年月日 1967 年 5 月 10 日

略  歴 1991 年 4 月 株式会社三和銀行（現株式会社三菱 UFJ 銀行）入行

 2006 年 8 月 株式会社ポイント（現当社）入社 経理部長

 2008 年 3 月 同社執行役員 経営企画室長

 2010 年 6 月 同社執行役員 企画本部長

 2012 年 2 月 同社執行役員 ローリーズ営業本部長

 2012 年 3 月 同社常務執行役員 ローリーズ営業部部長

 2013 年 9 月 株式会社ポイント（新ポイント社、現当社）常務執行役員

管理本部長

 2014 年 3 月 同社取締役 管理本部長

 2014 年 11 月 同社取締役 営業推進部長

 2015 年 3 月 株式会社アダストリアホールディングス（現当社）上席執

行役員 管理本部長 兼 経営企画部長 兼 財務部長

 2015 年５月 株式会社アダストリア・ゼネラルサポート（現株式会社

WeOur）代表取締役社長

 2016 年 3 月 株式会社アダストリア（現当社）上席執行役員 戦略開発本

部長

 2018 年 3 月 同社上席執行役員 開発統括本部長

 2020 年 3 月 同社上席執行役員 ロジスティクス本部長

株式会社アダストリア・ロジスティクス（現株式会社アン

ドエスティ・ロジスティクス）代表取締役会長

 2022 年２月 赛爱思国际物流（上海）有限公司董事

 2025 年 9 月 当社グループ執行役員 経営企画本部長（現任）

株式会社アダストリア・ロジスティクス（現株式会社アン

ドエスティ・ロジスティクス）取締役（現任）

3

４．グループ執行役員体制

（2026 年３月１日付）

役職名 氏名 備考

グループ執行役員 株式会社アダストリア代表取締役社長 北村 嘉輝 再任

グループ執行役員 経営企画本部長 林 正武 再任

グループ執行役員 株式会社エレメントルール代表取締役社長 金銅 雅之 再任

グループ執行役員 株式会社 BUZZWIT 代表取締役社長 山田 久仁 再任

グループ執行役員 株式会社ゼットン代表取締役社長 菊地 大輔 再任

グループ執行役員 株式会社アンドエスティ代表取締役社長 CEO 櫻井 裕也 再任

グループ執行役員 コーポレート本部長 岩越 逸郎 再任

グループ執行役員 生産統括本部長 大屋 守 再任

グループ執行役員 愛德利亞台灣股份有限公司董事長 林 品余 再任

グループ執行役員 店舗開発本部長 鶴岡 達悦 新任

以 上